
委託名

開札年月日

入札場所 宮崎県中部港湾事務所

予定価格 7,205,391円

（入札書比較価格） 6,550,356円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 7,631,635円 6,562,977円

2 7,688,494円 6,711,486円
決定

3 無効 6,068,750円 6,675,625円

4 7,430,475円 7,316,160円

5

6

7

8

9

10

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県中部港湾事務所

株式会社F・C

代表取締役 児玉　和博

入 札 結 果 一 覧 表

令和7年8月22日

入札者名氏名

宮崎港第１１埠頭及び第１２Ｖ埠頭出入管理保安業務

代表取締役 山下　晃司
株式会社ＮＰＫ

企業警備保障株式会社
代表取締役 伊吹　武
株式会社F・Cガード 
代表取締役 山下　晃司


